*Str. Bez. A. H 2687. or. mb. c. 3 sig. pend. (1 del.)*

15 1967. C. j. e. A. Ellewibelina filia quondam Nicolai dicti Slückelin carnificis Arg. *Verkauf.*  
 vendidit Lawelino dicto Fritelläwelin carnifici Arg. et Anne uxori omnia sua jura in  
 domo et area sitis in e. A. in Spittalgasse juxta Henninum dictum Koppe carnificem  
 e. u. e. e. a. p. juxta Heintzonem dictum Peyger cauponem Arg. — pro precio 15 lib.  
 den. Arg. A. 1. (in Henselinum dictum Museler carnificem Arg. sororium emptoris.)  
 20 actum 5 id. mare. a. d. 1381. **März 11.**

*Str. Bez. A. G 5440<sup>17</sup>. or. mb. c. sig. pend. del.*

1968. C. j. e. A. Otto de Rotenburg cocus Arg. et Dina de Mollesheim ejus uxor *Renten-*  
 in presencia Nicolai dicti Sermersheim pbri. Arg. prebendarii chori ecclesie Arg. ac *anerkenntnug.*  
 Henselini dicti Meiger de Dossenheim, procuratoris Heinrici dicti de Mülnheim junioris  
 25 militis pro nunc residentis in opido Rynöwe, recognovit, eundem Heinricum de Mülnheim  
 habere annuatim in emphiteosim redditus annuos et perpetuos 15 sol. den. Arg. super  
 domo et area ac horreo sitis zû Wasenecke e. m. A. juxta Nicolaum dictum Steschener  
 e. u. e. e. p. a. juxta Johannem dictum Ulrich, Adelheidim et Elsam liberos quondam  
 Burcardi de Mülnheim armigeri fratris dicti Heinrici, und stosset after zû uf Johans  
 30 Kirwilre, quos redditus dicti conjuges solvere promiserunt. V. actum 6 kal. apr.  
 a. d. 1381. **März 27.**

*Str. Bez. A. G 6204<sup>3</sup>. or. mb. c. sig. pend. del.*

1969. C. j. e. A. Etzelo de Nügürte armiger filius quondam Eberlini dicti Scholle *Rentenkauf.*  
 de Nügürte civis Arg. vendidit priori et conventui ordinis Carthusiensium domus e. m. A.  
 35 laudimiale censum annum 22 den. et 1 oboli Arg., quem super domo et area in e. A.  
 an dem Winmerckete sitis juxta Odiliam dictam Wölfin de Wilgotheim e. u. e. e. a. p.  
 juxta Annam filiam quondam Rüdolfi dicti Voltze lanificis Arg. tamquam dominus directus  
 in emphiteosim habebat, Er. 1. — pro precio 30 sol. den. Arg. A. 1. (in Heilkam  
 dictam Mürdegensin de Bledensheim civem Arg. nomine diete domus.) actum 4 non.  
 40 apr. a. d. 1381. **April 2.**

*Str. St. A. K. u. N. lad. 9. or. mb. c. sig. pend.*

1970. C. j. e. A. Junta dicta Wilhelmin relicta quondam Wilhelmi carnificis civis *Erbleihe.*  
 Arg. locavit in emphiteosim Lauwelino dicto Spambette carnifici Arg. unum bancum  
 carnificum et ejus aream in e. A. inter macella carnificum Arg. sitas juxta Petrum

Mörlin carnificem Arg. e. u. e. e. p. a. juxta liberos quondam Henselini dicti Kerling nuncupati Witze carnificis Arg. — pro annuo censu 3 lib. den. Arg. sine omni laudimio. V. actum 4 non. apr. a. d. 1381. hujus tenoris 2 sunt instrumenta. **April 2.**

*Str. Bez. A. H 2978. or. mb. c. sig. pend.*

*Erbleihe.* 1971. C. j. c. A. domina Susanna de Geroltzecke abbatissa et conventus monasterii 5 s. Clare i. m. A. (S.) locaverunt in emphiteosim Henselino dicto Mörlin carnifici Arg. dimidiam partem in scampno seu maccello, super quo carnes vendi solent, necnon in area et stacione in c. A. inter maccella sitis juxta Eberlinum dictum Wiszkopf e. u. e. e. a. p. juxta Henselinum dictum Kotterhenselin carnifices Arg. — pro annuo censu 22 sol. et 6 den. Arg. sine laudimio ultra censum 5 sol. cedendum annuatim dictis 10 Rebestöcken civibus Arg. V. actum 8 id. apr. a. d. 1381. hujus instrumenti sunt 2.

*Str. Hosp. A. II lad. 46 fasc. 42. or. mb. c. sig. pend.*

**April 6.**

*Verkauf.* 1972. C. j. c. A. Ellekindis, Nesa et Lückelina filie quondam Sifridi dicti Vienosz aucupis Arg. de consensu Jeckelini dicti Lantföt dicte Nese ac Henselini dicti Hartung prefate Lückeline maritorum vendiderunt Heintzoni dicto Zeissolf naute Arg. et Agneti 15 uxori curiam, domum, aream et ortum an s. Johans giessen e. m. A. zwüschent den Lambarten und Dine Hartungin contigue sites und stossent hinden uf die segemüle, de quibus census 16 sol. et 4 den. Arg. laudimialis Anne dicte Völtchin relicte quondam Symundi dicti Howemesser armigeri Arg. domine directe cedit annuatim; consenciente Anna domina directa Er. I. V., — pro precio 13 lib. et 10 sol. den. Arg. A. I. actum 20 12 kal. maji a. d. 1381. hujus instrumenti 2 sunt. **April 20.**

*A Str. Bez. A. H 2978. or. mb. c. sig. pend.*

*B Str. Thom. A. I titres de propriété lad. 21 fasc. 3. or. mb. c. sig. pend.*

*Leibzucht.* 1973. C. j. c. A. dominus Erlewinus de Dambach decanus et magister Johannes de Novillari thesaurarius ecclesie s. Thome Arg. locaverunt Georio dicto de Berse ortulano 25 Arg. et Anne uxori quamdiu vixerint superiorem partem ipsius ecclesie domus dicte die Steinhütte juxta fabricam ibidem e. o. dicte ecclesie — pro annuo censu 28 sol. den. Arg. quod conductores superiorem partem domus in bonis et inferiorem partem in talibus edificiis conservare teneantur, quod superior pars non ruet. quod conductores infra spacium 3 annorum a data presencium 10 lib. den. Arg. circa edificia dicte domus con- 30 vertere teneantur et quod domum locatam personaliter inhabitare debeant et eandem nemini locare nisi hominibus honestis de consensu decani et capituli. actum 2 non. maji a. d. 1381. hujus instrumenti sunt 2. **Mai 6.**

*Str. Thom. A. I titres de propriété lad. 8 fasc. 3. or. mb. c. sig. pend.*